

SMLOUVA O DÍLO č.10/18.
Dle ustanovení § 2586 č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

OBJEDNATEL: Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
zastoupené:
ve věcech smluvních: [redacted] 2. místostarostou
ve věcech technických: [redacted] vedoucím odboru RÚI
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
tel.: [redacted]
e-mail: posta@sumperk.cz
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

ZHOTOVITEL: Stavební firma STAVREL s.r.o.
se sídlem: ul. Požárníků 534, 788 33 Hanušovice
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 43534
IČO: 27855571
DIČ: CZ27855571
Zastoupené:
ve věcech smluvních: [redacted] jednatelem
ve věcech technických: [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
Dále jen: Zhotovitel

1. Identifikační údaje smlouvy

- 1.1. Místo stavby – Kino OKO. Masarykovo nám. 3, Šumperk.
- 1.2. Název stavby - „Kino OKO – stavební práce“.

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem díla je provedení kompletních stavebních prací spočívající v provedení nové skladby podlahy dle nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 3. Vyklizení staveniště od veškerého materiálu zhotovitele ve sjednaném termínu této stavby.

4. Čas plnění

- 4.1. Zahájení: 21.2.2018
- 4.2. Ukončení: 19.3.2018

5. Odměna za dílo

5.1. Odměna byla stanovena nabídkovým rozpočtem ve výši

995 368,- Kč bez DPH
1 204 395,- Kč vč. DPH

Cena je stanovena na základě odsouhlaseného nabídkového rozpočtu.

Práce budou účtovány v přenesené daňové povinnosti.

6. Platební podmínky

- 6.1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že úhrada ceny bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů – faktur, přičemž za smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den předání a převzetí díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 6.2. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného doručení faktury zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
- 6.3. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za dílo nad rámec ceny sjednané při uzavření této smlouvy pouze při současném splnění těchto podmínek: Bude se jednat o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo v nabídkovém rozpočtu a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti výchozích podkladů, požadavků a ujednání a při tvorbě nabídkové ceny (dále vícepráce) a současně se na provedení takového plnění a jeho ceně zhotovitel dohodne s objednatelem ve formě písemného dodatku, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
- 6.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. V tomto případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 6.5. Objednatel prohlašuje, že má na úhradu zhotoveného díla zajištěno finanční krytí. Objednatel se zavazuje předmět díla od zhotovitele za podmínek sjednaných v této smlouvě o dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za dílo.

7. Provedení díla

- 7.1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu článku 2 jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění bez vad a nedodělků.
- 7.2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán odpovědnými zástupci dle SOD.
- 7.3. Dílo provede zhotovitel v souladu ČSN a tomu odpovídajícími technologickými předpisy.
- 7.4. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro

realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

- 7.5. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostala svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
- 7.6. Pokud dojde k prodloužení objednatele se zaplacením plateb, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z výše dané platby za každý den prodloužení.

8. Právo z vad díla a lhůty pro uplatnění

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.
- 8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré provedené práce v délce 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.
- 8.3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami
- 8.4. Po dobu záruční doby zhotovitel zaručuje
- bezvadnou jakost
 - že dílo bude plně způsobilé užívání
 - že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů
- 8.5. Případné zjištění reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit do 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady.
- 8.6. Je-li vada či nedodělek způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě povinnosti odstranit závadu, povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.
- 8.7. Zhotovitel je povinen se zavčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a zavčas písemně zpravit objednatele.
- 8.8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatel.
- 8.9. Záruka se nevztahuje na vady a nedodělky, o nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatel, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

9. Sankce - pokuty

- 9.1. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků uvedených v dílčích či konečném zápise o převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodloužení.
- 9.2. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamovaných vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou reklamovanou vadu či nedodělek, na jejíž odstranění nenastoupil.
- 9.3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu či nedodělek, u nichž je

v prodlení.

- 9.4. Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu či nedodělek bránící řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.
- 9.5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve hůtě 15-ti dnů od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani do 30ti dnů od termínu předání a převzetí díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele.
- 9.7. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na vymáhání případné škody.
- 9.8. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14ti dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

10. Ostatní ujednání

- 10.1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
- 10.2. Doplnky a změny předmětu díla mohou být sjednány v dodatcích podepsaných statutárními zástupci obou smluvních stran.
- 10.3. Smlouva bude vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž obdrží každá strana po jednom výtisku.

11. Všeobecné ustanovení

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou řešeny smírnou cestou, a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání.
- 11.2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
- 11.3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 11.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 11.5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
- 11.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
- 11.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 11.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11.9. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením RM Šumperk č. 4029/18 ze dne 25. 1. 2018.

V Hanušovicích dne 19.2.2018



.....
Za zhotovitele
jedenatel.

V Šumperku dne 19.2.2018



.....
Za objednatele

Zakázka:

Kino Oko Šumperk - dopočet pro nově stanovené skladby podlahových konstrukcí.

| Popis | Cena | Hmotnost | DPH | Cena s DPH |
|----------------------------------|---------|----------|---------|------------|
| SO_01: Stavební objekt 01 | 995 368 | 227,3 | 209 027 | 1 204 396 |
| 001: Zemní práce | 292 102 | | 61 341 | 353 443 |
| 004: Vodorovné konstrukce | 31 132 | 60,0 | 6 538 | 37 670 |
| 006: Úpravy povrchu | 262 926 | 105,4 | 55 214 | 318 141 |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | 70 778 | | 14 863 | 85 642 |
| 099: Přesun hmot HSV | 33 070 | | 6 945 | 40 015 |
| 711: Izolace proti vodě | 101 369 | 60,6 | 21 287 | 122 656 |
| 713: Izolace tepelné | 182 649 | 1,4 | 38 356 | 221 006 |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | 21 341 | | 4 482 | 25 823 |

Celkem (bez DPH)

995 368

DPH

209 027

DPH 21 % ze základny: 995 368

209 027

Celkem (včetně DPH)

1 204 396 CZK

Zpracoval pro ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o. dne 16.1.2018 ing. Jiří Hrdina za subdodavatele Stavrel s.r.o.

Dodavatel stavby upozorňuje že je potřeba co nejdříve rozhodnout jakou skladbu podlah zvolit, tak aby nedocházelo k prodloužení prací.

V Rapotíně - Vladimír Dostál

| Poř. Typ | Kód | Alter. kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|--|-----|------------|---|----|-----------------|---------|---------|------------|---------|
| SO_01: Stavební objekt 01 | | | | | | | | | |
| 001: Zemní práce | | | | | | | | | |
| 1. | SP | 139711101 | Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 | m3 | 107,36 | - | 107,36 | 1 610,00 | 172 850 |
| 2. | SP | 162201201 | Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 107,36 | - | 107,36 | 166,50 | 17 875 |
| 3. | SP | 162201209 | Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 107,36 | - | 107,36 | 151,74 | 16 291 |
| 4. | SP | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 107,36 | - | 107,36 | 175,04 | 18 792 |
| 5. | SP | 162701101 | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 107,36 | - | 107,36 | 167,49 | 17 982 |
| 6. | SP | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 193,248 | - | 193,248 | 250,00 | 48 312 |
| 004: Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | |
| 1. | SP | 451535111 | Podkladní vrstva tl do 100 mm ze šterku | m3 | 33,55 | - | 33,55 | 927,94 | 31 132 |
| 006: Úpravy povrchu | | | | | | | | | |
| 1. | SP | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách | m2 | 10,254 | - | 10,254 | 350,00 | 3 589 |
| 2. | SP | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách | m2 | 10,254 | - | 10,254 | 50,00 | 513 |
| 3. | SP | 631311114 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 | m3 | 45,39 | - | 45,39 | 3 200,00 | 145 248 |
| 4. | SP | 631319011 | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu | m3 | 45,39 | - | 45,39 | 600,00 | 27 234 |
| 5. | SP | 631319171 | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výtluže | m3 | 45,39 | - | 45,39 | 207,67 | 9 426 |
| 6. | SP | 631362021 | Výtluž mazanin svařovanými sítěmi | t | 2,62 | - | 2,62 | 23 806,70 | 62 371 |
| 7. | SP | 632481213 | Separční vrstva z PE fólie | m2 | 453,9 | - | 453,9 | 12,00 | 5 447 |
| 8. | SP | 634111113 | Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou | m | 227,45 | - | 227,45 | 40,00 | 9 098 |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | | | | | | |
| 1. | SP | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 19,945 | - | 19,945 | 1 500,00 | 29 918 |
| 2. | SP | 967031132 | Přísekání rovných ostění v cihelném zdívu na MV nebo MVC - pro napojení vodorovné hydroizolace na původní asfaltový pás pod stávajícím zdívem | m2 | 22,745 | - | 22,745 | 100,00 | 2 275 |
| 3. | SP | 997013211 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 6 m ručně | t | 45,13 | - | 45,13 | 200,00 | 9 026 |
| 4. | SP | 979087212 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti | t | 45,13 | - | 45,13 | 125,00 | 5 641 |
| 5. | SP | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 45,13 | - | 45,13 | 220,00 | 9 929 |
| 6. | SP | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 225,65 | - | 225,65 | 12,00 | 2 708 |
| 7. | SP | 997013831 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 45,13 | - | 45,13 | 250,00 | 11 283 |
| 099: Přesun hmot HSV | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 70 778 |
| | | | | | | | | | 292 102 |
| | | | | | | | | | 995 368 |
| | | | | | | | | | 262 926 |
| | | | | | | | | | 31 132 |
| | | | | | | | | | 31 132 |
| | | | | | | | | | 262 926 |
| | | | | | | | | | 3 589 |
| | | | | | | | | | 513 |
| | | | | | | | | | 145 248 |
| | | | | | | | | | 27 234 |
| | | | | | | | | | 9 426 |
| | | | | | | | | | 62 371 |
| | | | | | | | | | 5 447 |
| | | | | | | | | | 9 098 |
| | | | | | | | | | 70 778 |
| | | | | | | | | | 29 918 |
| | | | | | | | | | 2 275 |
| | | | | | | | | | 9 026 |
| | | | | | | | | | 5 641 |
| | | | | | | | | | 9 929 |
| | | | | | | | | | 2 708 |
| | | | | | | | | | 11 283 |
| | | | | | | | | | 33 070 |

| Poř. | Typ | Kód | Alter. kód | Popis | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|---|-----|-----------|------------|---|----|-----------------|---------|---------|------------|---------|
| 1. | SP | 998011001 | | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m | t | 165,352 | — | 165,352 | 200,00 | 33 070 |
| 711: Izolace proti vodě | | | | | | | | | | |
| 1. | SP | 711411001 | | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním | m2 | 118,4 | — | 118,4 | 20,00 | 101 369 |
| 2. | H | 11163151 | | Lak asfaltový PENETRAL ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg | kg | 59,2 | — | 59,2 | 60,00 | 3 552 |
| 3. | SP | 711441559 | | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP | m2 | 118,4 | — | 118,4 | 75,00 | 8 880 |
| 4. | SP | 711745567 | | Izolace proti vodě provedení: spojení přitavením pásu NAIP | m | 227,45 | — | 227,45 | 50,00 | 11 373 |
| 5. | H | 62852015 | | Pás asfaltovaný modifikovaný | m2 | 232,125 | 15,0 | 266,944 | 100,00 | 26 694 |
| 6. | SP | 998711101 | | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | 60,628 | — | 60,628 | 800,00 | 48 502 |
| 713: Izolace tepelné | | | | | | | | | | |
| 1. | SP | 713121111 | | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 907,8 | — | 907,8 | 25,00 | 182 649 |
| 2. | H | 28376417 | | Deska z extrudovaného polystyrenu tl 50 mm - pro zatížení 2000kg/m2 | m2 | 907,8 | — | 907,8 | 175,00 | 158 865 |
| 3. | SP | 998713101 | | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | t | 1,362 | — | 1,362 | 800,00 | 1 089 |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | | | |
| 1. | ON | 07 | | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady. | % | 2,191 | — | 2,191 | 9 740,27 | 21 341 |

| Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. sut' | Sut' | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH | Komentář |
|--------------|----------|------------|---------|-----------|---------|------------|----------|
| | 227,3 | 45,1 | 209 027 | 1 204 396 | | | |
| | - | - | 61 341 | 353 443 | | | |
| | - | - | 21 | 209 148 | | | |
| | - | - | 21 | 3 754 | 21 629 | | |
| | - | - | 21 | 3 421 | 19 712 | | |
| | - | - | 21 | 3 946 | 22 739 | | |
| | - | - | 21 | 3 776 | 21 758 | | |
| | - | - | 21 | 10 146 | 58 458 | | |
| | 60,0 | - | 6 538 | 37 670 | | | |
| 1,78750 | 60,0 | - | 21 | 6 538 | 37 670 | | |
| | 105,4 | - | 55 214 | 318 141 | | | |
| 0,01355 | 0,1 | - | 21 | 754 | 4 343 | | |
| | - | - | 21 | 108 | 620 | | |
| 2,25634 | 102,4 | - | 21 | 30 502 | 175 750 | | |
| | - | - | 21 | 5 719 | 32 953 | | |
| | - | - | 21 | 1 980 | 11 406 | | |
| 1,05306 | 2,8 | - | 21 | 13 098 | 75 469 | | |
| 0,00012 | 0,1 | - | 21 | 1 144 | 6 591 | | |
| 0,00006 | 0,0 | - | 21 | 1 911 | 11 009 | | |
| | 45,1 | 14 863 | 85 642 | | | | |
| | - | 2,20000 | 36 200 | | | | |
| | 43,9 | | 21 | 6 283 | | | |
| | - | 0,05500 | 478 | 2 752 | | | |
| | 1,3 | | 21 | | | | |
| | - | | 21 | 1 895 | 10 921 | | |
| | - | | 21 | 1 185 | 6 826 | | |
| | - | | 21 | 2 085 | 12 014 | | |
| | - | | 21 | 569 | 3 276 | | |
| | - | | 21 | 2 369 | 13 652 | | |
| | - | - | 6 945 | 40 015 | | | |

| Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. suť | Suť | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH | Komentář |
|--------------|----------|-----------|-----|-----------|--------|------------|----------|
| | - | | - | 21 | 6 945 | 40 015 | |
| | 60,6 | | - | | 21 287 | 122 656 | |
| | - | | - | 21 | 497 | 2 865 | |
| 1,00000 | 59,2 | | - | 21 | 746 | 4 298 | |
| 0,00040 | 0,0 | | - | 21 | 1 865 | 10 745 | |
| 0,00020 | 0,0 | | - | 21 | 2 388 | 13 761 | |
| 0,00500 | 1,3 | | - | 21 | 5 606 | 32 300 | |
| | - | | - | 21 | 10 185 | 58 687 | |
| | 1,4 | | - | | 38 356 | 221 006 | |
| | - | | - | 21 | 4 766 | 27 461 | |
| 0,00150 | 1,4 | | - | 21 | 33 362 | 192 227 | |
| | - | | - | 21 | 229 | 1 318 | |
| | - | | - | | 4 482 | 25 823 | |
| | - | | - | 21 | 4 482 | 25 823 | |